Concedo quod pr®dicti prior et canonici omnes liber- 
tates pr®dictas et liberas consuetudines habeant adeo libere 

of Hantftowg* 139 

et quiete, pacifice et integr£, sicut ego aut antecessores mei 
ipsas libertates unquam melius, plenius, et liberies habui- 
mus. Concedo eciam, quod habeant omnes libertates, quas 
ego et successores mei per regem Angli* vel alium habere 
poterimus, in terra de Ewias. Et ego et h*redes mei prae- 
dictam donationem et concessionem praedictis canonicis contra 
omnes homines et foeminas imperpetuum warantizabimus. 
Et ut haec mea donatio et concessio firma sit imperpetuum 
et inconvulsa, earn praesenti scripto, et sigilli mei impressione 
corroboravi. Hiis testibus, domino Simone de Clifford, do¬ 
mino Waltero de Baskervill, domino Ricardo de Hampton, 
domino Waltero Parvo, Waltero Condecot. 

Nos autem donationes, concessiones, et confirmationes 
praedictas; necnon donationem, &c. quas Johannes’filius 
Reginaldi per scriptum suum fecit eisdem canonicis, de pa- 
cifica pastura per totam terrain ejusdem Johannis in Wallia, 
tam in forestis et liberis chaceis, quam aliis locis, excepto 
parco suo tunc incluso, ad equicium eorundem canonicorum, 
sine ullo impediment habenda, et de libera ambulatione 
habenda ad dictum equicium prosequendum et reducendum 
pro voluntate sua; necnon pisces de mara quasrendas, ac alia 
negotia sua expedienda, quociens sibi et quando viderint 
oportunum; ac remissionem et quietam clamationem, quas 
praedictus Johannes per idem scriptum suum fecit eisdem 
canonicis de tributo pecuniae numeratae, vel pullanorum, vel 
alterius cujuscumque rei, si quod praedicto Johanni vel pr*- 
decessoribus suis per praefatos canonicos reddi consuevit, 
ratas habentes et gratas, eas pro nobis et haeredibus nostris, 
quantum in nobis est, dilectis nobis in Christo priori ca¬ 
nonicis loci praedicti et successoribus suis concedimus et con- 
firmamus, sicut scripta praedicta rationabiliter testantur. 

Et praeterea, licet per inquisitionem per dilectos et 
fideles nostros Johannem de Beek et Johannem le Botiller 
de Lanlutwyt, de mandato nostro factam, et in cancellaria 
nostra retornatam compertum sit, quod praedicti prior et 
canonici et eorum praedecessores aliquibus libertatum et 
quietantiarum praedictarum per aliquod tempus praeteritum 
usi non sint; volentes tamen per finem quem dictus prior 
fecit nobiscum, sibi et canonicis praedictis gratiam in hac 
parte facere specialem; concedimus pro nobis et haeredibus 
nostris, quantum in nobis est, eisdem priori et canonicis, 
quod ipsi et successores sui, omnibus et singulis libertatibus 
et quietanciis in dictis scriptis contends, futuris temporibus, 
quocienscumque et quandocumque sibi expediens fuerit, 
plene gaudeant et utantur, sine occasione vel impedimento 
nostri vel haeredum nostrorum, &c. Dat. per manum 
nostram apud Langeleye vicesimo sexto die Januarii, anno 
regni nostri decimo octavo.